

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาโคก ม.4
สาย	นาโคก บ้านกกโต หมู่ 4 ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว
แบบเลขที่	ท 1-01
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	16 พฤศจิกายน 2566
ลักษณะงานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร
ระยะเวลาดำเนินการ	85 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	347,244.62	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนซุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบบาทหกสิบสองสตางค์)	347,244.62	

ระยะทางดำเนินการ 0.140 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,480,318.71 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายกมลเพชร พ่ออามาตย์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายชนวุธ พลราชม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(หนูถอน ศิริแข็ง)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาโคก ม.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกปลาชิว

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นที่ทางเดิม ปรับแก้สี่เหลี่ยม	ตร.ม.	700.00	1.79	1,253.00	1.3848	2.47	1,735.15
2	งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	28.00	606.38	16,978.64	1.3848	839.71	23,512.02
2.2	งานใส่สททางลูกรังปรับแก้สี่เหลี่ยม	ลบ.ม.	28.00	121.01	3,388.28	1.3848	167.57	4,692.09
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางบอร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	560.00	367.93	206,040.80	1.3848	509.50	285,325.29
3.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.00	214.30	857.20	1.3848	296.76	1,187.05
3.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	48.00	119.13	5,718.24	1.3848	164.97	7,918.61
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	140.00	94.03	13,164.20	1.3848	130.21	18,229.78
	รวมยอดยกไป							342,599.99

รวมยอดยกมา							342,599.99
4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)						
4.1	จ่ายโครงการ	ชุด	1.00	2,933.45	2,933.45	1,384.8	4,062.24
4.2	จ่ายแสดงรายละเอียด	ชุด	1.00	420.56	420.56	1,384.8	582.39
รวมราคากลาง							347,244.62

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายกมลเพชร พ่ออากาศย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกปลาซิว

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชนานาวัธ พลราชณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) พันจ่าเอก.....กรรมการ

(ทนายถนอม ศิริแข็ง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน